
2025年8月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

敬具

サロン価格

（変更前）

サロン価格

（変更後）

¥4,000 ¥4,800

¥2,500 ¥3,500

¥2,500 ¥3,500

¥1,600 ¥1,800

¥6,500 ¥7,000

以上

③　ウトワ メイクアップブラシ7M

④　ウトワ ブラシクリーナー

⑤　ウトワ　アイブロウトリマーⅡ

※全て税別表記

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【UTOWA】 一部商品　価格改定のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱いの【UTOWA】ですが、昨今の原材料費をはじめとする諸経費の高騰により、メーカーより

一部商品の値上げの案内がきました。

それに伴い、メーカーが定める新サロン価格に変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

【値上げ実施日】

2025年8月29日(金) 12：00以降のご注文分から

今後も皆様により良い商品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

対象商品

①　ウトワ メイクアップブラシ10

②　ウトワ メイクアップブラシ7OB


